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Bästa medlemmar i Omtanken! 

 

Det är hög tid för ett nytt informationsblad då det senaste kom strax före jul. Vi har haft två 
styrelsemöten sen dess och nedan följer lite av vad som avhandlats: 
 
- Vi kopierar vad vi skrev sist vad gäller bytet av våra avvattningsanläggningar: ”Som ni säkert 
sett så går detta extreeeeeeemt långsamt. Det skulle varit klart på 6 veckor och vi kan bara 
notera att även här har pandemin slagit till och det pågår i skrivande stund en dialog med 
företaget om en ny planering. Vi har noterat att våra gräsytor får mycket stryk av liftarna som 
firman använder och det är inte mycket vi kan göra något åt förrän i vårdagarna tyvärr”. Vi har 
sedan detta skrevs haft ett flertal möten med vår förvaltare om detta och även kallat in en extern 
besiktningsman för att få i ordning på det. Förhoppningsvis ska det var klart inom en snar 
framtid. En notering från bytet av rännorna är att dessa troligen inte rensats på många år vilket 
medfört att vissa takfotsbräder är murkna och måste bytas samt att vissa dräneringar är täppta 
och behöver högtrycksspolas för att förhindra skador. Vi kommer framgent rensa våra tak och 
stuprör årligen för att förhindra framtida problem, samtidigt försöker vi få kommunen att rensa 
lite bland de stora träd som står ovan Tornhagsvågen14/16.  
 
- Pandemin fortsätter att hålla oss på sträckbänken och det börjar stå klart för oss att vi inte 
kommer att kunna genomföra en traditionell årsstämma i år heller. Vi kommer att återkomma 
med hur detta ska gå till inom någon månad. 
 
- Vi håller på att sätt in inbrottsskydd på våra förrådsdörrar då ”gänget med kofötter” har varit på 
ett antal dörrar och försökt bryta sig in. Det kommer förhoppningsvis att förhindra fler 
inbrottsförsök.  
 
- Några av er har skrivit till oss och bett att vi ska påpeka: ”Att samtliga som använder gym och 
bastu är vänliga att städa efter sig”. Vi kan bara hålla med då det är för allas trevnad. Vi har 
även bett Estate att rondera och tillse att städningen är ok. Ytterligare några saker som kommit 
från våra boende är: ”En påminnelse om ordningsregler, b.la att man ska visa hänsyn till sina 
grannar, till exempel att inte smälla med sopnedkastluckor på nätterna, skölja ur förpackningar 
innan man slänger dem i återvinningsrummet”. Om återvinningsrummet blir en sanitär 
olägenhet kan vi bli tvungna att stänga det.  
 
- Som ni sett har nu vår parkeringsautomat försvunnit. Det annonserades för ett antal år sedan 
att så skulle ske men sedan hände inget förrän nu. Detta ledde till viss förvirring då det till att 
börja med enbart gick att betala via den app Mobile Park använder men som ni säkert sett så 
går det numer även att betala via sms. 
 
- Vi börjar få ganska många förfrågningar om inlogg till hemsidans medlemssida. Om ni glömt 
dessa så skickar ni bara ett mejl via kontaktsidan så skickar vi uppgifterna. 
 

Med vänlig hälsning styrelsen 


